Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Sebastiani Castellionis Sacrorum Dialogorum Libri
Quatuor, Quos Postremo Ipse Recognovit: Argumenta
Singulis Dialogis Praeposuit, Et Sententias Sublicit ...**

Châteillon, Sébastien

Francofurti, 1761

VD18 12886300

Titelblatt

urn:nbn:de:gbv:45:1-18303

SEBASTIANI CASTELLIONIS
SACRORVM
DIALOGORUM
LIBRI QVATVOR,

QVOS POSTREMO IPSE
RECOGNOVIT:

ARGVMENTA SINGVLIS
DIALOGIS PRAEPOSUIT, ET
SENTENTIAS SVBIECIT, EX QVIBVS
PVERI DISCANT OFFICIVM,

ID EST:

QVID IMITANDVM SIT,
AVT DECLINANDVM.

ACCESSIONT EX EDITIONE
TVBINGENSI ANNOTATIONES.

PRAETEREA REVIDIT OMNIA

ET
NONNIHIL PRAEFATUS EST

D. VALENT. ALBERTI,

P. P. LIPSIENSIS.

Frankfurti & Lipsiae,
APVD FRID. AVGUST. HARTWIGIVM

1761.

SEBASTIANVS CASTELLIO
Christianis Lectoribus Sal.

Hos Dialogos, fratres charissimi, composuimus, ut pueri haberent, unde eadem opera & mores Christianos, & orationem Latinam discerent. Itaque eorum ruditati in primo Libro servivimus, sermone facillimo, coque minus eleganti, & tamen Latino utentes; & pueris quasi præmansum cibum in os inscrentes. In cæteris jam elegantius loqui cœpimus. Quod autem Dei nomen JOVA Hebraeorum usurpavimus, quod nullum Dei proprium nomen Latine extat (nisi forte Jupiter, sed id ut pollutum omittamus) id et si principio videbitur fortasse durius, tamen usu mollescat; & quod insuetum aures radet, idem usitatum demulcebit.
Valete.

LANDES
BIBLIOTHEK
OLDENBURG